
MIESZKANIE	NA	SPRZEDAŻ
790	000	zł
Cena:

55	m
Powierzchnia:

2
Liczba	pokoi:

0
Piętro:

WARSZAWA,	BIAŁOŁĘKA,	KROKWI

2

Komfortowe	2	p.	osobna	kuchnia	na	Osiedlu	Klasyków

	OPIS	OFERTY
Komfortowe,	zadbane	2	pokojowe	mieszkanie	a	cenionym		osiedlu	„Klasyków”
	
Do	sprzedania		przestronne	dwupokojowe	mieszkanie	z	oddzielną	kuchnią.
Mieszanie	w	bardzo	dobrym	stanie,	nie	wymaga	nakładów	finansowych,	umeblowane	i	wyposażone.
	
W	skład	lokalu	(55,1	m.kw)	wchodzi:
-	salon	17,3	z	wyjściem	na	balkon	(4,5m.kw)
-	pokój	15.1
-	łazienka	4,5	m.kw
-	komunikacja		8,2	m.kw
-	oddzielna	kuchnia	8,3	m.kw
	
	
-	rowerowania	(do	wspólnego	użytku	–	zamykana)
-	miejsce	postojowe	w	hali	garażowej	(płatne	dodatkowo	35.000)
	
Mieszkanie	2	stronne	–	okna	pokoju	skierowane	na	północny	-	wschód,	okna	z	kuchni	i	salonu	(balkon)	wychodzą	na	północ
do	wewnętrznej	strony	osiedla
	
	
Osiedle	zamknięte,	monitorowane	obwite	w	liczne	nasadzenia,	krzewy	i	trawniki	dobrze	utrzymane,	osadzone	w
bezpośrednim	sąsiedztwie	Parku	Henrykowskiego
	
Zdecydowanie	dla	osób	ceniących	sobie	ciszę	i	spokój	chętnie	spędzające	czas	wolny	w	aktywny	sposób	
	
Komunikacja	–	autobus	miejski,	kolej		-	(1,5	km	do	stacji	SKM	PKP	Płudy)		autem		-	bezpośredni	dojazd	do	ul.	Modlińskiej
	
W	bezpośrednim	sąsiedztwie	liczne	sklepy,	apteka,	kwiaciarnia,	restauracja	,	żłobki,	przedszkola	
	
	
	
Zachęcam	do	bezpośredniego	oglądania	mieszkania	
	
	
	
	
	

34964469393

Sprzedaż

790	000	zł

55	m

14	337	zł	zł	/	m

2

Numer	oferty

Typ	transakcji

Cena

Powierzchnia

Cena	za	m

Liczba	pokoi

2

2 2

	Brik	Nieruchmości

	info@brik.com.pl 	+48	501	710	500

	KONTAKT



	BRiK	Nieruchomości	ul.	Kondratowicza	18	lok.	421,	03-285	Warszawa

Oferta	wysłana	z	programu	IMO	dla	pośredników.

https://www.imo.pl/

